
Vedlegg 1: 
Styrets beretning: 
 
Aktiviteter og strategier: 
Like etter GF arrangerte BraSt loppemarked på Hydranten. Det var en del studenter 
innom, og ellers var det veldig mye lokalbefolkning. Dette kan være positivt for 
BraSt, da det er gunstig for oss at lokalbefolkningen bygger opp et positivt inntrykk 
av BraSt og Hydranten. Lærere ved HH leverte lopper og kom innom, og flere av 
disse uttrykte at de syntes dette var et fint initiativ.  
 
BraSt arrangerte nyttårsball for studentene like etter at skolen begynte i år. Det var 
greit oppmøte, og arrangementet var svært vellykket.  
 
Temafester har blitt arrangert en gang pr mnd på Hydranten. Partyganeralene har 
valgt temaer som er enkle å forholde seg til og ikke nødvendigvis krever utkledning, 
og festene har hatt bra oppmøte. Valentinsfesten 14.februar er kanskje spesielt 
nevneverdig, da det var veldig bra oppmøte og overraskende høy omsetning.   
 
Kantineteateret hadde to forestillinger i mars. Det var bra oppmøte og publikum virket 
meget fornøyd. Kantineteateret har jobbet veldig hardt, og arbeidet har gitt meget 
gode resultater.  
 
Undergruppene er lite fungerende for tiden. Dette er et evig problem som vi forsøker 
å løse. 
 
Idrett fungerer greit, det er stadig aktivitet i gym-salen. Ellers har idrett arrangert tur 
til Hemsedal med overnatting. Skidagen var lite vellykket, da det ikke var noen 
fremmøtte.  
 
IT-ansvalig har laget BraSt-Forum. Det er fortsatt ikke så mange studenter som er 
med, men gjennom bl.a. konkurranser og intensiv PR håper vi at dette kan bli 
populært.  
 
PR: 
BraSt har laget ”BraSt-Guiden”, som utgis hver mnd og viser det fullstendige 
programmet til Hydranten, Bodegaen og andre ting som skjer i BraSt. Dette skal gjøre 
det enklere for studentene å vite hva som skjer på studiestedet. 
 
BraSt har fått nytt kontor i Snorkel. Vi ønsker å benytte dette til å bli mer synlige. 
 
Forum benyttes også til PR. 
 
Bodegan: 
CroCom har fått ny leder, Pål Magnus Lunner. Han gjør en svært tilfredsstillende 
jobb. 
Bodegan arrangerer temafester og andre aktiviteter på samme måte som før. 
Samarbeide mellom BraSt og Bodegaen er tilfredsstillende. 
 
Hydranten: 



Arbeidet med Hydranten har tatt mye tid. Etter den siste utviklingen har arbeidet dreid 
seg mot aksjeselskapet som skal etableres, der BraSt vil kjøpe aksjer. 
BraSt har lønnet daglig leder ved Hydranten i fem mndr, da dette har blitt ansett som 
essensielt for å fortsette driften. BraSt har også laget en fest til ære for daglig leder der 
alle de frivillige på Hydranten har kunnet deltatt. BraSt synes det er viktig å kunne 
delta i sosiale sammenhenger med de frivillige for å knytte tettere bånd mellom styret 
i BraSt og de frivillige. Dette blir enda viktigere i tiden fremover, siden Hydranten 
blir et aksjeselskap og BraSt skal representere de frivillige.  
 
Fadderuka: 
Fadderstyret er satt og er godt i gang med arbeidet. BraSt har også lagt handlingsplan 
for fadderuka.  
 
Samarbeid generelt: 
Det ble arrangert programvisning på kontoret til BraSt i februar. Dette er en del av 
”brobyggingsprosjektet” vi driver for å få bedre kontakt mellom studentdemokratiene, 
Høgskolen, Samskipnaden, Kommunen og de andre studentersamfunnene i HH. Etter 
å ha vist frem vårens BraSt-program tok vi med gjestene på Quiz og Konsert på 
Hydranten. De fremmøtte var veldig fornøyde.  
 
 
Samarbeid med Studentbyen Hamar: 
Studentbyen Hamar har fornyet seg, og samarbeidet fungerer nå godt. BraSt, 
Hydranten, SAU og Studentbyen Hamar har møter flere ganger pr mnd og jobber med 
å inkludere studentene så mye som mulig i Hamar. Prosjektet tar sikte på å være klart 
til fadderuka og tilby en rekke aktiviteter i løpet av året.  
 
Samarbeidet med Studentbyen Hamar har ført til at Styret har representert BraSt på 
utdanningsmesse på Hamar og at vi har hatt stand i gågaten under Rally-VM. 
 
Samarbeid med SiH: 
Leder i BraSt har forhandlet med SiH og fått redusert husleien for Hydranten til en 
tredjedel av det årlige tilskuddet fra HH. Dette betyr at vi vil få en langt bedre 
økonomi fremover, og mulighet til å utrette mer.  
 
SiH har revet noen vegger i Snorkel og på denne måten skaffet nytt kontor til BraSt. 
 
SiH har hjulpet BraSt med revisorgodkjenning av regnskapene for 2005 og 2006. 
 
SiH er sterkt innblandet i aksjeselskapet, og er en sterk pådriver for dette. De har bl.a. 
ansatt Magnus Holte til å jobbe med det nye selskapet.  
 
BraSt opplever nå samarbeidet med SiH som svært tilfredsstillende, og føler at SiH 
gjør en fantastisk innsats for Hydranten og BraSt i alle sammenhenger der BraSt har 
behov for dette. BraSt er stolte av å ha en Samskipnad som ser betydningen av 
arbeidet vi gjør og spesielt verdien i vårt studenthus.  
 
 
Samarbeid med HH: 



Det har vært noe kontakt med HH i forbindelse med de årlige midlene 
Studentersamfunnene mottar. I denne perioden ble prosessen satt i gang mye tidligere 
og på en langt mer organisert måte enn i fjor. 
 
Samarbeid med StorHk: 
På høsten var StorHk innblandet i Hydranten-saken. Uten noen avklaring sluttet de 
med dette, og styret har siden ikke hørt noe fra de frem til Hydranten ble stengt i 
mars. Styret i BraSt oppfatter dette som merkverdig opptreden fra StorHks side. 
 
To styremedlemmer i BraSt har blitt sendt på STL-seminar om psykisk helse til 
Tromsø gjennom StorHk.  
 
BraSt var representert på StorHks engasjementskurs, og har også deltatt med en 
delegatplass på parlamentsmøte i mars.  
 
BraSt mener at samarbeide med StorHk kan bli bedre, og vil forsøke å gjøre noe med 
dette. 
 
Samarbeid med SAU: 
Samarbeidet med SAU har fått en oppsving etter omorganisering av StorHk, og BraSt 
har hatt mye kontakt med den nye lederen i Studentrådet. Vi tror det vil komme mye 
positivt ut av dette samarbeidet, ikke minst når det gjelder spredning av informasjon. 
 
BraSt anser samarbeidet med SAU som meget inspirerende. 
 
Samarbeid med PS:  
Det har ikke forekommet noe samarbeid med PS i denne perioden.  
 
Samarbeid med de andre studentersamfunnene i HH:  
BraSt og Rena har hatt noe kontakt, særlig når det gjelder regnskap, som Rena har 
forsøkt å hjelpe oss med. Rena, Elverum og Hamar samarbeider om å få innført 
medlemskontigent i semesteravgiften. Det er behov for at Samfunnene møtes og blir 
bedre kjent, og dette akter vi å gjennomføre i vår. 


